[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.11.2003 г.                                   №  1214

г. Цимлянск

О присвоении почтового адреса

строящемуся магазину продовольственных товаров

ПБОЮЛ Киселевой Н. И.

     В целях упорядочения жилой застройки, государственных и частных предприятий Цимлянского района и руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 28.08.1995 г. № 154

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить строящемуся магазину продовольственных товаров ПБОЮЛ Киселевой Н.И. почтовый адрес: Цимлянский р-н, ст. Красноярская, ул. Социалистическая, дом № 17 «а».

2.Контроль за выполнением  постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

  И.о. главы администрации района                                                 В.В. Молибог

   Верно: управляющий делам                                                          А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства района.